

EE: Zwerg-Paduaner

5.11.2022

TR: Cüce Pado Fizan

Menşei: İngiltere.

Genel görünüm:

Orta büyük, hafif yapılı köy tavuk tipinde cüce tavuk. Hafif dik gövde taşıma, orta yüksek duruşlu. Dolgun yuvarlak tepe tüyleri, ve yoğun sakal tüyleri vardır. Bol vücut tüyleri bedene yapışık. Sakin ve insana alışık bir karakteri vardır.

Irka özgü özellikler, Horoz:

Gövde: uzatılmış yapılı; omuzlarda geniş, arkaya doğru daralıyor.

Boyun: orta uzunlukta; oldukça dik taşınır ve sadece hafif kavisli; dolgun ve bol tüylü boyun yelesi.

Sırt: orta uzunlukta; arkaya doğru hafif bir şekilde eğimli.

Omuzlar: geniş, yuvarlatılmış.

Kanatlar: orta uzunlukta, bedene yapışık taşınır.

Eyer: bol eyer tüyleri kuyruk geçişini mümkün olduğunca kapatır

Kuyruk: orta uzunlukta; bol ve mümkün mertebe geniş orak tüyleriyle; kuyruk yüksek ve biraz açık taşınır.

Göğüs: dolgun, iyice yuvarlak, kalkık taşınır.

Karın: iyi gelişmiş.

Kafa: orta büyüklükte; kafatasında yarım küre şekilli bir tümsek, yuvarlak tepe tüyelerinin temelini oluşturur.

Yüz: kırmızı; gözleri hariç, yüz neredeyse sakal tüyleriyle kaplı.

İbik: yok

Sakallar: çok küçük, sakal tüyleriyle kaplı. Kıvrıkcık tüylülerde horozda küçük görünür sakallara izin verilir

Kulak diskleri: küçük, sakal tüyleriyle kaplı.

Gözler: canlı ifadeli; göz rengi için renk çeşitlerine bakınız

Gaga: güçlü; kavisli; burun delikleri oldukça yukarıda, gaga rengi ayak rengi ile uyumlu.

Sakal Tüyleri: yoğun, bölünmemiş yanak ve cene sakalı; gözlerin görüşü açık olmalı

Tepe tüyleri: dolgun yuvarlak tepe; dar ve sivri tepe tüyleri kafanın arkasına ve yanlarına sarkıyor, ancak görüşünü engellememeli. Alt ve öndeki tüyler tepe tüyelerine destek veriyor. (Görüşü açmak amacıyla bu tüyler temizlenebilir)

Uyluklar: orta uzunlukta; belirgin; sıkı tüylü.

Ayaklar: orta uzunlukta; renk için renk çeşitlerine bakınız

Parmaklar: orta uzunlukta, iyice aralıklı.

Tüylere: Düz tüylülerde, yoğun; sıkı; bedene yapışık.

Kıvırcık tüylere her tüy dik ve öne doğru eğilmiştir. Kıvırcık tüylere ne kadar düzenli ve dolgun olursa, hayvan o kadar değerli olur. Tüylere alt tarafı görünür hale geldiğinden, tüylere genellikle daha az renkli görünür.

Irka özgü özellikler tavuk:

Vücut yapısı biraz daha tıknaz, biraz daha alçak duruşlu ve gövdenin taşınması horoza göre biraz daha yatay. Tepe tüylere küre şeklinde, yoğun, sıkı tüylü ama sarkmamalı. Yanak ve çene sakalı iyi gelişmiş. Tepe ve sakal tüylere görüş açısını engellememeli. Vücut tüylere geniş ve düz tüylülerde bedene yapışık.

Ciddi kusurlar: Fazla zayıf, dar veya kısa gövde; Dar veya sığ göğüs; fazla yüksek veya alçak duruş; sarkık kanatlar; sincap kuyruğu; püskül şeklinde, yana eğimli, bölünmüş veya çok seyrek tepe tüylere; kafatasında eksik tümsek; eksik veya az gelişmiş sakal tüylere; fazla büyük, çene sakalında yerleşmiş sakal doku; çok belirgin ibik oluşumu; yamuk burun sırtı; sarkık kaşlar; kısıtlı görüş (göz seviyesinde bakarak kontrol edilir)

Düz tüylülerde çok gevşek tüylere, dar tüylere, Kuyruk ve kanat teleklerinde tüy bayrağı eksikliği

Ağırlıklar: horoz 900 g, tavuk 800 g.

Kuluçkalık yumurtalar için minimum ağırlık: 35 g.

Yıllık yumurta verimi: 100

Yumurtaların kabuk rengi: beyaz.

Bilezik boyutu: horoz 13, tavuk 11